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 Nato-asioita koskevien käytäntöjen ja lainsäädännön kehittä-
mistä arvioivan parlamentaarisen työryhmän pysyvät asiantunti-
jat ja sihteeristö

 

Valtioneuvosto asetti 13.11.2025 parlamentaarisen työryhmän käsittelemään perustuslakivaliokun-
nan lausunnossaan PeVL 80/2022 vp tekemää arviointitoimeksiantoa ja tekemään tarvittavia ehdo-
tuksia sääntelyn tai valtiokäytännön uudistamiseksi. Työryhmän tehtävänä on tehdyn esiselvityksen 
perusteella arvioida ja tarvittaessa tehdä perusteltuja ehdotuksia Nato-asioita koskevien käytäntöjen 
tai lainsäädännön kehittämiseksi. Työryhmän toimikausi on 13.11.2025–31.8.2026.

Parlamentaarisen työryhmän asettamispäätöksessä todetaan, että valtioneuvoston kanslia asettaa 
parlamentaarisen työryhmän pääsihteerin, muun sihteeristön ja pysyvät asiantuntijat.

Parlamentaarisen työryhmän pysyviksi asiantuntijoiksi määrätään professori Veli-Pekka Viljanen ja 
valiokuntaneuvos Lauri Koskentausta.

Valtioneuvoston kanslia on nimittänyt parlamentaarisen työryhmän pääsihteeriksi lainsäädäntöneu-
vos Heidi Kailan ja sihteereiksi oikeustieteen tohtori Pekka Pohjankosken sekä oikeustieteen mais-
teri, valtiotieteiden maisteri Heini Färkkilän.

Lisäksi kuultavina asiantuntijoina parlamentaarisen työryhmän työhön osallistuvat ulkoministeriöstä 
oikeuspäällikkö Kaija Suvanto, puolustusministeriöstä apulaisosastopäällikkö Otto Saxén, tasavallan
presidentin kansliasta oikeudellinen neuvonantaja Juha Rainne ja valtioneuvoston kansliasta päämi-
nisterin diplomaattiavustaja Marja Koskela. Työryhmä kuulee myös valtioneuvoston oikeuskansleria 
ja muita tarpeelliseksi katsomiaan asiantuntijoita.

 Pääministeri Petteri Orpo

 Istuntoasiainneuvos Elina Normo
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 Jakelu  Työryhmän pysyvät asiantuntijat ja sihteeristö
Valtioneuvoston kanslia
Ulkoministeriö
Puolustusministeriö
Tasavallan presidentin kanslia
 

 Tiedoksi  Parlamentaarisen työryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet
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